
REGIONE PIEMONTE BU11 12/03/2020 
 

Azienda sanitaria locale Citta' di Torino 
Approvazione di due distinte graduatorie aziendali di disponibilità conferimento di incarichi a 
tempo determinato di Continuità Assistenziale e di Assistenza Sanitaria Penitenziaria - anno 
2020. 
 
 

Allegato 



 
 

ASL  CITTA’  DI  TORINO 
In esecuzione alla deliberazione n. 155/A.03/2020 del 27/02/2020, immediatamente 
esecutiva, del Commissario Dott. Carlo PICCO, si pubblicano le seguenti graduatorie: 

 Graduatoria per il Servizio di Continuita’ Assistenziale 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO 
NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione A 

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE O EQUIPOLLENTI 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 GUARONA GUGLIELMO  27,40

2 ZIRILLI PAOLO  20,00

3 CAIRE ELEONORA CRISTAL  20,00

4 QUATTROCCHI MARIA FRANCESCA  20,00

5 SOLIA ANNA VALENTINA  20,00

6 MORETTO ANNALISA  20,00

7 SANFILIPPO ALBA MARIA  20,00

8 DE VITA MONICA  10,00

9 DI LIBERTO CALOGERO  0,00

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO 
NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione B  

MEDICI FREQUENTANTI  IL CORSO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 MADADIFAR RANA  34,30

2 ZOMPI' SILVIA CHIARA  23,30

3 LIMERUTTI EUGENIA  22,00

4 COMO GIOVANNA  21,60

5 NALBONE FEDERICA  21,00

6 RUSSO LUIGI  20,70

7 GERLICA INA  20,20

8 SALVATICO ERICA  20,20

9 SICIGNANO SABRINA  20,10

10 STURNIOLO FRANCESCA  20,10

11 TKACHENKO IANA  20,00

12 BRONDINO FRANCESCA MARIA  20,00

13 CAPPELLI PAOLA  20,00

14 FURNARI ANDREA  20,00

15 IOZZIA MIRKO DOMENICO  20,00

16 CATALDI PAOLO  20,00

17 STELLINI GIULIA  20,00

18 MELI FRANCESCO  20,00

19 BUGGE' FEDERICO  20,00

20 BORELLO CRISTINA  20,00

21 GISMONDO CLAUDIO  20,00

22 CAPELLO TROIANO GIULIA  20,00

23 SPINELLO SALVATORE  20,00

24 BARAKAJ BLERTA  20,00

25 DEL GALDO MARIA TERESA  20,00

26 SULCENI ERINDA  20,00

27 CORVASCE ELIANA  20,00

28 OLIVIERO MARIANUNZIA  20,00

29 BOSCHETTI ANDREA  20,00

30 VESPOLI JACOPO MARIA  20,00

31 CORVETTI LUIGI  20,00

32 GIACOMETTI VANESSA  12,70

33 DI SANTO CLAUDIA  10,00

34 BOSIO ROBERTA  10,00

35 REPETTO MARCO  10,00

36 CANTARELLA FEDERICA  10,00

37 BORACCO ELENA  10,00

38 DEGIORGIS FRANCESCA  10,00



 
 

39 RUFFONI MARTA  2,20

40 DOUANLA NGNINTEDEM ARMELLE  0,20

41 PAPA RICCARDO  0,20

42 CASCIARO ROBERTA  0,10

43 DE MANINCOR MICHELA  0,10

44 BALLEARI GIULIA  0,00

45 MONTEFUSCO MAURO  0,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione C 

 MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A,B, E D 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 SHQEPA KLAUDIO  22,20 

2 LA FAUCI STEFANIA  21,70 

3 SPALLAROSSA CECILIA  21,30 

4 RAMIREZ RAMOS JASMIN LISSELOTT  21,10 

5 ZAROVSKA ADRIANA  20,30 

6 MASTROSIMONE ELEONORA  20,20 

7 PORTA PRETA  20,00 

8 GUGLIOTTA YLENIA  20,00 

9 PELLERITO CARLOTTA  20,00 

10 MEDINA CATERINA  20,00 

11 CECCONI EDOARDO  20,00 

12 CHICCOLI GIULIA  20,00 

13 GABRIELE GIULIO  20,00 

14 SEFFUSATTI LISA  20,00 

15 FIORE FRANCESCA  20,00 

16 TATARCIUC SIMONA IULIA  20,00 

17 SHEHU FJORENTINA  20,00 

18 SOLDA' GIORGIA  20,00 

19 MATTIVI SIMONE  20,00 

20 MATTIVI CHIARA  20,00 

21 GERACE ALESSIA  20,00 

22 BRUGIOTTI ELENA  20,00 

23 KURTULAJ GERALD  20,00 

24 DEREGIBUS GAIA  20,00 

25 ZOIA MARTA  20,00 

26 DAL VECCHIO GIOVANNI  20,00 

27 BECCHERO PAOLO  20,00 

28 REGGIO SIMONE  20,00 

29 RISCALDINO FRANCESCO  20,00 

30 PORTA GIULIA  20,00 

31 FRACCHIA ALESSANDRA CELESTE  20,00 

32 QUORI ANNA  20,00 

33 MRISHAJ KLODIANA  20,00 

34 MILLO GIANNI  20,00 

35 NICOLI' VITO  20,00 



 
 

36 BRISCESE VITTORIA  20,00 

37 CARDAMONE OMAR  20,00 

38 BRACH DEL PREVER GIULIA MARGHERITA  20,00 

39 BENVENUTO RAFFAELLA  20,00 

40 DIONISI BEATRICE  20,00 

41 MARLETTA MATTEO  20,00 

42 VENTURINI ANDREA  20,00 

43 MORO JACOPO  20,00 

44 MERLO ILENIA  20,00 

45 PRANZO RITA  20,00 

46 D'AMBROSIO ANTONIO  20,00 

47 BUGLIOSI FEDERICO  20,00 

48 DE MASI FABIOLA  20,00 

49 MUNTEANU ECATERINA  20,00 

50 GEBBIA GABRIELE  20,00 

51 DI GENNARO VALENTINA  20,00 

52 KADRIU KLEVIS  20,00 

53 SULCENI JONADA  20,00 

54 IBRAHIMI ARBER  20,00 

55 SARLAS THEODOROS  20,00 

56 ROSSI SILVIA  20,00 

57 LILOIA SILVIA  20,00 

58 PAULETTI DINO  20,00 

59 FROLA ENRICO  20,00 

60 BOETTI MONICA  10,30 

61 MELLANO SIMONE  10,00 

62 ROSSO UMBERTO  10,00 

63 ROSSO CLELIA  10,00 

64 CALELLO GESSICA  10,00 

65 DALMASSO DIEGO  10,00 

66 NERICI CARLO  10,00 

67 NGUEPEDJA KWAGNWOU LEOVINE LENIELLE  10,00 

68 PASTURA CHIARA  10,00 

69 BORDINO VALERIO  10,00 

70 CAMPERCHIOLI DARIO  10,00 

71 SCALCO LORENA  10,00 

72 FILITTO PIETRO SIMONE  10,00 

73 CAVAGNERO MARTINA  10,00 

74 VAZZOTTI PAOLA  10,00 

75 DI GIACOMO DANIELA  10,00 

76 BARBERIS CHIARA  10,00 

77 TODOROVIC MAJA  10,00 

78 MAKOUTSIN FOGANG ANNICK CHRISTEL  10,00 

79 MAESTRO DANIELA  10,00 

80 MURGIA MARCO  10,00 

81 VOTTERO DAVIDE  10,00 

82 APPELLA IVAN  10,00 

83 MEDDIS DAVIDE  10,00 

84 GANDOLFO COSTANZA   0,10 

85 GUIDA SIMONE  0,00 

86 MAFFEZZOLI PAOLA  0,00 

87 CUTRERA AGATA  0,00 

88 MORABITO PAOLA  0,00 

89 BOLANO SILVIA  0,00 



 
 

90 VANONI FEDERICO  0,00 

91 PETRUZZELLI LISA  0,00 

92 DI FILIPPO VINCENZO  0,00 

93 ADESSI STEFANIA  0,00 

94 CALCULLI ANNARITA  0,00 

95 DI MAGGIO FRANCESCO  0,00 

96 DI PIETRANTONIO DANIELA  0,00 

97 GIBELLA MAURO FULVIO  0,00 

98 CINO SIMONE PAOLO  0,00 

99 LANDI ROSANNA  0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI 
DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI A 
TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI 
CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione D 

 MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI 
SPECIALIZZAZIONE 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 ROSSI ALESSANDRO  20,00

2 PAGOTTO LARA  20,00

3 RUFFINI STEFANO  20,00

4 ANTONUCCI EDOARDO  20,00

5 CACIOLLI FRANCESCA  20,00

6 ROCCA EDUARDO  20,00

7 DE DONNO ALBERTO LORIS  20,00

8 VISCIDO CRISTINA  20,00

9 PIZZUTO ANDREA  20,00

10 REZZOAGLI MARTINA  20,00

11 BELTRAMO CHIARA  20,00

12 SPINELLI MARIA TERESA   20,00

13 PIZZO CLAUDIA  10,00

14 CAROSSO FABIO  10,00

15 VISENTIN UMBERTO  10,00

16 GARRISI ELENA CHIARA  0,00

17 FACCIOLI ELENA  0,00
18 VITIELLO PIETRO PAOLO  0,00

19 IMPERI MARCO  0,00

20 FADDA CARLA  0,00

21 GRANDINETTI DAMIANO  0,00

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
Graduatoria per il Servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria  
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI 
AL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SANITARIA PENITENZIARIA 

Sezione A 

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE O 
EQUIPOLLENTI 

Posizione  NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 PROVENZANO VITTORIA  21,50

2 PETRINI ELISA  21,30

3 ZIRILLI PAOLO  20,00

4 CAIRE ELEONORA CRISTAL  20,00

5 DI LIBERTO CALOGERO  0,00

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SANITARIA PENITENZIARIA 

Sezione B 

MEDICI FREQUENTANTI  IL CORSO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 DEL GALDO MARIA TERESA  23,50

2 TKACHENKO IANA  23,40

3 OLIVIERO MARIANUNZIA  21,00

4 CATALDI PAOLO  20,00

5 GISMONDO CLAUDIO  20,00

6 CORVASCE ELIANA  20,00

7 BOSCHETTI ANDREA  20,00

8 STURNIOLO FRANCESCA  20,00

9 MADADIFAR RANA  20,00

10 COMO GIOVANNA  20,00

11 CORVETTI LUIGI  20,00

12 DI SANTO CLAUDIA  10,00

13 GIACOMETTI VANESSA  10,00

14 REPETTO MARCO  10,00

15 CANTARELLA FEDERICA  10,00

16 DEGIORGIS FRANCESCA  10,00

17 BALLEARI GIULIA  0,00

18 DOUANLA NGNINTEDEM ARMELLE  0,00

19 CASCIARO ROBERTA  0,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA 

Sezione C 

 MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A,B, E D 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 BENVENUTO RAFFAELLA  23,90 

2 PAULETTI DINO  21,60 

3 TANCREDI MARGHERITA  20,80 

4 DAL VECCHIO GIOVANNI  20,60 

5 CHICCOLI GIULIA  20,50 

6 GUGLIOTTA YLENIA  20,00 

7 GABRIELE GIULIO  20,00 

8 TATARCIUC SIMONA IULIA  20,00 

9 SOLDA' GIORGIA  20,00 

10 KURTULAJ GERALD  20,00 

11 REGGIO SIMONE  20,00 

12 PORTA GIULIA  20,00 

13 QUORI ANNA  20,00 

14 NICOLI' VITO  20,00 

15 BRACH DEL PREVER GIULIA MARGHERITA  20,00 

16 MARLETTA MATTEO  20,00 

17 VENTURINI ANDREA  20,00 

18 CIANCIO ALESSANDRA  20,00 

19 MORO JACOPO  20,00 

20 MERLO ILENIA  20,00 

21 PRANZO RITA  20,00 

22 D'AMBROSIO ANTONIO  20,00 

23 MUNTEANU ECATERINA  20,00 

24 GEBBIA GABRIELE  20,00 

25 SULCENI JONADA  20,00 

26 IBRAHIMI ARBER  20,00 

27 SARLAS THEODOROS  20,00 

28 FROLA ENRICO  20,00 

29 ROSSIGNOLO WALTER  12,40 

30 ATAMNA MUHAMAD  10,00 

31 BOETTI MONICA  10,00 

32 CALELLO GESSICA  10,00 

33 CAVAGNERO MARTINA  10,00 

34 DALMASSO DIEGO  10,00 

35 DI GIACOMO DANIELA  10,00 

36 FILITTO PIETRO SIMONE  10,00 

37 MAESTRO DANIELA  10,00 

38 MEDDIS DAVIDE  10,00 

39 MURGIA MARCO  10,00 

40 NERICI CARLO  10,00 



 
 

41 NGUEPEDJA KWAGNWOU LEOVINE LENIELLE  10,00 

42 RAMAT CRISTINA  10,00 

43 ROSSO CLELIA  10,00 

44 ROSSO UMBERTO  10,00 

45 SCALCO LORENA  10,00 

46 VAZZOTTI PAOLA  10,00 

47 VOTTERO DAVIDE  10,00 

48 BOLANO SILVIA  0,00 

49 CINO SIMONE PAOLO  0,00 

50 DI PIETRANTONIO DANIELA  0,00 

51 GIBELLA MAURO FULVIO  0,00 

52 LANDI ROSANNA  0,00 

53 PETRUZZELLI LISA  0,00 

54 VANONI FEDERICO  0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI 
AL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SANITARIA PENITENZIARIA 

Sezione D 

 MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI 
SPECIALIZZAZIONE 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 PAGOTTO LARA  20,00

2 RUFFINI STEFANO  20,00

3 ANTONUCCI EDOARDO  20,00

4 VISCIDO CRISTINA  20,00

5 REZZOAGLI MARTINA  20,00

6 ANDRIULLI CARLA MARIA  20,00

7 BELTRAMO CHIARA  20,00

8 VISENTIN UMBERTO  10,00

9 FACCIOLI ELENA  0,00

    
 
 
 
 
 


